Здание, с кадастровым номером 35:10:0101009:405, площадью 24,4 кв.м, расположенное по 

адресу: Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Кузнецова, д. 22, гаражный бокс № 1 

Характеристики объекта:   

Нежилое одноэтажное кирпичное здание, год постройки 1986, коммуникации отключены. 

Начальная цена: 109 900 (сто девять тысяч девятьсот) рублей, НДС не облагается. 
Шаг аукциона (5% от начальной цены) – 5 495 (пять тысяч четыреста девяносто пять) рублей. 
Форма подачи предложений о цене имущества – открытая форма подачи предложений о цене 

имущества в электронной форме. 

Лот 2.  

Здание, с кадастровым номером 35:10:0104019:524, площадью 24,4 кв.м, расположенное по 

адресу: Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Кузнецова, д. 22, гаражный бокс № 2 

Характеристики объекта:   

Нежилое одноэтажное кирпичное здание, год постройки 1986, коммуникации отключены. 

Начальная цена: 109 900 (сто девять тысяч девятьсот) рублей, НДС не облагается. 
Шаг аукциона (5% от начальной цены) – 5 495 (пять тысяч четыреста девяносто пять) рублей. 
Форма подачи предложений о цене имущества – открытая форма подачи предложений о цене 

имущества в электронной форме. 

Лот 3.  

Здание, с кадастровым номером 35:10:0101009:407, площадью 20,1 кв.м, расположенное по 

адресу: Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Кузнецова, д. 22. 

Характеристики объекта:   

Нежилое одноэтажное кирпичное здание, год постройки 1986, коммуникации отключены. 

Начальная цена: 90 600 (девяносто тысяч шестьсот) рублей,  НДС не облагается. 
Шаг аукциона (5% от начальной цены) – 4 530 (четыре тысячи пятьсот тридцать) рублей. 
Форма подачи предложений о цене имущества – открытая форма подачи предложений о цене 

имущества в электронной форме. 

Лот 4.  

Здание, с кадастровым номером 35:10:0104019:525, площадью 19,8 кв.м, расположенное по 

адресу: Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Кузнецова, д. 22, гаражный бокс №4 

Характеристики объекта:   

Нежилое одноэтажное кирпичное здание, год постройки 1986, коммуникации отключены. 

Начальная цена: 89 200 (восемьдесят девять тысяч двести) рублей, НДС не облагается. 
Шаг аукциона (5% от начальной цены) – 4 460 (четыре тысячи четыреста шестьдесят) рублей. 
Форма подачи предложений о цене имущества – открытая форма подачи предложений о цене 

имущества в электронной форме. 

Лот 5.  

Здание, с кадастровым номером 35:10:0101009:406, площадью 19,8 кв.м, расположенное по 

адресу: Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Кузнецова, д. 22, гаражный бокс №5 

Характеристики объекта:   

Нежилое одноэтажное кирпичное здание, год постройки 1986, коммуникации отключены. 

Начальная цена: 89 200 ( восемьдесят девять тысяч двести) рублей, НДС не облагается. 
Шаг аукциона (5% от начальной цены) – 4 460 (четыре тысячи четыреста шестьдесят) рублей. 
Форма подачи предложений о цене имущества – открытая форма подачи предложений о цене 

имущества в электронной форме. 

Информация о предыдущих торгах по продаже имущества: 

Аукцион 23000003050000000004 от 27.11.2023 года. Аукцион состоялся.